



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в Перечень наказов избирателей депутатам Государственного Совета Удмуртской Республики на 2023 год

В соответствии со статьёй 8 Закона Удмуртской Республики «О наказах избирателей депутатам Государственного Совета Удмуртской Республики» Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в Перечень наказов избирателей депутатам Государственного Совета Удмуртской Республики на 2023 год следующие изменения:

1) в строке 1 слова «Благоустройство территории хоккейной коробки МБОУ «СОШ № 8» заменить словами «Модернизация автоматической пожарной сигнализации и системы оповещения и управления эвакуацией МБОУ «СОШ № 8» (1, 2 этаж)»;

2) в строке 9 слова «Обустройство общественного пространства рядом с филиалом БУСО УР «Республиканский комплексный центр социального обслуживания населения» в Первомайском районе г. Ижевска по адресу: г. Ижевск, ул. Удмуртская, 173» заменить словами «Обустройство общественного пространства «Детско-спортивный городок» по адресу: г. Ижевск, между домами 76 и 78 по ул. К. Либкнехта (завершение работ)», слова «Управление благоустройства и охраны окружающей среды Администрации МО «Город Ижевск» заменить словами «Администрация Первомайского района г. Ижевска»;

3) с строке 29 слова «Обустройство детской игровой площадки на территории спортивной зоны «SportСад», д. Новая Казмаска» заменить словами «Приобретение уличного спортивного оборудования для установки на земельном участке возле СДК «Казмасский», слова «Управление культуры, спорта, молодёжной политики и архивного дела Администрации МО «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» заменить словами «Отдел «Казмасский» Администрации МО «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики».

2. Направить настоящее постановление в Правительство Удмуртской Республики, Администрацию муниципального образования «Город Ижевск», Администрацию муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Председателя
Государственного Совета
Удмуртской Республики



И.Ю. Черезов

г. Ижевск
19 октября 2023 года
№ 162-VII